
 
 
 
"Idrottslig katastrof" 
 
Polisen borde sluta försöka avväpna idrottsskyttet, skriver Ragnar 
Skanåker OS-medaljör i pistolskytte.  

  
 
I ÅRATAL HAR Rikspolisstyrelsen med stöd av förra regeringen (s) kämpat för 
att avväpna skytterörelsen i allmänhet och då alldeles speciellt idrottsskytte på 
pistol. Polismästaren på Rikspolisstyrelsen, som fanatiskt drivit kampen mot 
skytterörelsen, har lyckats bra. 
 
Vid OS i Aten deltog ingen svensk pistolskytt. Vid OS i Peking kommer ingen 
svensk pistolskytt att delta. Detta är mycket viktigt för att döda idrottsskyttet 
med pistol, vilket kommer att dö sotdöden utan tillförsel av nya unga talanger. 
 
Under tiden rullar såväl person- som lastbilar fullproppade med vapen över 
Öresundsbron. Vapen som går till kriminella och möjliga terrorister. Och 
politikerna är handlingsförlamade och fortsätter avveckla tullen. Och 
Rikspolisstyrelsen fortsätter att jävlas med skyttar och jägare.  
 
Statistik från SKL, Statens kriminaltekniska anstalt, visar att 97 procent av alla 
beslagtagna vapen är insmugglade. 
 
PÅ RIKSPOLISSTYRELSEN VET man att cirka 100 personer helt felaktigt, i strid 
mot vapenlagen, fått licens på förbjudna pistoler som skjuter automateld som 
k-pistar. Man vet exakt vilka personer det är. Och var de finns. Eftersom 
polisen gjort fel måste automateldspistolerna lösas in, alltså köpas in, från 
dem som äger pistolerna. Men det "blir för dyrt" så man struntar i det (!).  
 
Vilken trovärdighet skapar detta för polisen? Stoppa de kriminella 
vapeninnehavarna för där är ett verkligt problem, men det är svårare och 
jobbigare än att göra livet surare än nödvändigt för skötsamma och idrottsligt 
skjutande ungdomar och vuxna.  
 
Under decennier har idrottsledare vetat att ungdomar som skjuter är de mest 
skötsamma. Och de få studier som gjorts visar också detta. Tyvärr är 
idrottsskyttets ledare värdelösa pr-människor. De är tysta. Det är en idrottslig 
katastrof i det tysta som håller på att ske. Och det skadar hela samhället. 
 
RAGNAR SKANÅKER 
OS-medaljör och ordförande i SVF, 
Sveriges vapenägares förbund  
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